
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 42 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 лютого 2020 року № 1288  
«Про обласну Програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2020 – 2024 роки та 

затвердження порядків щодо організації оздоровлення та відпочинку дітей» 

 
Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною 1 статті 7 та частиною 2 статті 25 Закону 
України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», з метою забезпечення 
державних гарантій щодо доступності, якості та безпечності послуг з оздоровлення 
та відпочинку дітей, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до рішення тридцять першої  сесії обласної ради  сьомого 

скликання від 28 лютого 2020 року № 1288 «Про обласну Програму оздоровлення 
та відпочинку дітей на 2020 – 2024 роки та затвердження порядків щодо організації 
оздоровлення та відпочинку дітей» наступні зміни: 

1.1. У розділі «Напрями діяльності та заходи Програми»: 
- у підпункті 1.1.1. пункту 1.1 розділу 1 після слів «дітей з інвалідністю» 

доповнити словами «здатних до самообслуговування (за відсутності медичних 
протипоказань); дітей з інвалідністю і дітей, які мають особливі освітні потреби, у 
супроводі їх батьків (осіб, які їх заміняють)» далі за текстом.  

1.2. У Порядку організації оздоровлення дітей, які потребують особливої 
соціальної уваги та підтримки, у дитячих закладах оздоровлення та відпочинку 
Полтавської обласної ради: 

 - у пункті 1.3. розділу І після слів «дітей з інвалідністю» доповнити словами 
«здатних до самообслуговування (за відсутності медичних протипоказань); дітей з 
інвалідністю і дітей, які мають особливі освітні потреби, у супроводі їх батьків (осіб, 
які їх заміняють)» далі за текстом;  

- у підпункті 8 пункту 6.1. розділу VI після слів «для дітей з інвалідністю 
здатних до самообслуговування (за відсутності медичних протипоказань)» 
доповнити словами «та дітей з інвалідністю і дітей, які мають особливі освітні 
потреби, у супроводі їх батьків (осіб, які їх заміняють)» далі за текстом. 

 



2 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і 
науки Полтавської обласної державної адміністрації, контроль за виконанням 
рішення – на постійну комісію обласної ради з питань молодіжної політики, спорту 
та туризму. 

 

 

 
ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 
О. БІЛЕНЬКИЙ 

  

Д

о

д

а

т 

                               

с

е

с

і

ї 

о

б

л

а

с

н

о

ї

 

р

а

д

и

   

с

ь

о

м

о

г

о

с

                             


